quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 001/2021

CONTRATO Nº 040/2020

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 001/2021 oriundo do
3º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 040/2020, com fulcro no
art. 57 da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros.
Contratado: 4M MÁQUINAS LTDA - ME, CNPJ nº 18.363.197/0001-99.
Objeto: prorrogação de vigência até 17/05/2021 do contrato de infraestrutura para
pavimentação em paralelepípedo de Ruas no Município de Cordeiros, conforme
Convênio 881036/2018 com o Ministério da Integração Nacional.
Vigência: 04 (quatro) meses de 17/01/2021 a 17/05/2021.
Valor Total do Contrato: R$ 264.256,04 (duzentos e sessenta e quatro mil
duzentos e cinquenta e seis reais quatro centavos).
Saldo Remanescente do Contrato: R$ 206.802,11 (duzentos e seis mil, oitocentos
e dois reais e onze centavos).
Dotação: Unidade Orçamentária: 0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; Projeto/Atividade: 1.004 – CONSTRUÇÃO
E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS; Elemento de Despesa:
44905100000 – Obras e Instalações; Fonte: 892400 – Transferência de Convênios –
Outros (não relacionados à educação/saúde).
Assinatura: 13/01/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

CNPJ: 13.694.468/0001-75
Delci Alves Luz – Prefeito

CONTRATANTE

4M MÁQUINAS LTDA ME
CNPJ: 18.363.197/0001-99
Marcilio Farias Fernandes

CONTRATADA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA79B50D50771D4DC450C1B2F6FE28A1

		2021-01-13T15:37:16-0300